吉林建筑工程学院城建学院2011年上半年计算机二级报名时

间,2011年3月计算机二级报名时间,计算机二级报名时间计算

机二级考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/646/2021_2022__E5_90_89_E

6_9E_97_E5_BB_BA_E7_c97_646247.htm 关于第33次全国计算

机等级考试报名工作的通知各系： 根据教育部考试中心统一

安排，由吉林省自学考试办公室组织的（第33次）全国计算

机等级考试将于2011年3月26日至3月29日进行，现将有关报名

事宜通知如下： 一、本次报名仅限本校在读学生，单科报名

考生需持32次通过笔试或上机考试准考证。 二、收费标准 根

据吉财综函字[2000]第68号文件规定，考生报名收费标准为：

一、四级报考费每人120元，二、三级报考单科每人60元，报

考全科每人120元。 三、考试时间及科目 3月26日上午9时笔

试（一级上机考试），下午至3月29日上机考试。各科具体考

试时间： 四、报考全国计算机等级考试的各项信息（姓名、

身份证号、照片、报考级别）必须填写准确，否则后果自负

。 五、报名时间为2010年12月7日8：00到12月20日23：00截止

。报名结束后，《报名系统》即不允许更改报名信息；凡未

在规定时间内报名的学生，一律不予补报。 六、报名方法：

1.进入报名页面： 校外可登陆：http://222.161.23.165/teachweb

校内可登陆：http://192.168.0.250/teachweb 2.在网上报名结束

后，学生必须在12月21日（周二）在班长处核对报名资料并

交费； 七、班长将本班报考名单及所收报名费核对无误后，

于12月22日上午到本系教学秘书处交报名费，对未能及时交

纳报名费的班级，取消全班报名资格。 八、各系收取报名费

用后请将报名费存入指定中国银行账户，银行小票自存。 用

户名：杨策 帐 号：2021710010200362375 注意事项： 1.单科已

过考生报名时，请务必在原准考证号处填写第32次计算机等

级考试准考证号码。（不是校内准考证号码） 2．请各系在

指定时间内认真做好本次报名工作。 教务处 二一年十二月六

日 点击查看 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。

详细请访问 www.100test.com